

AB Parlamento Başkanları Toplantısı
Kopenhag'da yapıldı...

"40 Yıllık Avrupa Serüveninin En Başarılı Noktasındayız"



Türkiye'nin AB sürecini "Bizimkisi günübirlik aşk değil, bu 43 yıl önce başladı" şeklinde tanımlayan Arınc, Türkiye'nin son 3-4 yılda, siyasette ve ekonomide istikrarı yakaladığını söyledi.

Meclis Bülteni- TBMM Başkanı Bülent Arınc, AB Parlamento Başkanları Toplantısına katılmak için 29 Haziran'da Danimarka'ya gitti. Kopenhag'daki temaslarına, özel Türk okulu Hay Skolen'i ziyaret ederek başlayan Okul Müdürü Mehmet Kolukısa'dan bilgi alan Arınc, ilköğretim öğrencilerinin gösterileri ile okulu tanıtan sinevizyon gösterisini izledi. Yurtdışında, gittiği yerlerde bulunan Türk okullarını ziyaret etmeye çalıştığını, böyle bir okulu ziyaret etmekten de büyük mutluluk duyduğunu söyleyen Arınc, Danimarka'da 60 bin Türk bulunduğunu, bu vatandaşların Türkiye ile Danimarka arasında köprü görevi üstlendiğini anlattı. Başkan Arınc, yaptığı konuşmanın ardından Okul Müdürü Kolukısa'ya TBMM madalyonu ve tabağı hediye etti. Kolukısa da Arınc'a çay kahve seti armağan etti. Kopenhag'daki çeşitli Türk

dernek ve sivil toplum örgütlerinin yöneticileri, işadamları ve Danimarka Parlamentosunun Türk kökenli üyesi Hüseyin Araç'ın da aralarında olduğu heyeti kabul eden Arınc, Türkiye'nin Kopenhag Büyükelçisi Mehmet Akat'ın da hazır bulunduğu toplantının da açılışında konuştu. Türkiye'nin AB'ye girme kararlılığında olduğunu vurgulayan Arınc, "40 yıllık Avrupa serüvenimizin en başarılı noktasındayız. Kolay mı oluyor? Zor oluyor. Çünkü Türkiye'nin diğer ülkelere göre farklı kimliği var" dedi.

"Bizimkisi günübirlik aşk değil, bu 43 yıl önce başladı" diyen TBMM Başkanı, Türkiye'nin son 3-4 yılda, siyasette ve ekonomide istikrarı yakaladığını sözlerine ekledi. Toplantının ardından Kopenhag Büyükelçisi Mehmet Akat'ın verdiği akşam yemeğine katılan Arınc, daha sonra şehir turu atarak, Kopenhag'ın Kraliyet Meydanını gezdi.

TBMM'nin 19 Parlamentoyla İşbirliği Protokolü imzaladığını hatırlatan Arınc, Kazakistan, Kırgızistan, Moğolistan, Afganistan gibi ülke parlamentolarının yasama uzmanlarına TBMM'de kapsamlı bir eğitim programı düzenlediklerini söyledi.

Parlamento Başkanlarına Konuştu

TBMM Başkanı Arınc, AB Parlamento Başkanları Konferansı'nda, "Parlamentolararası İşbirliği ve Avrupa'nın Geleceği" başlıklı bir konuşma yaptı.

Avrupa'nın geleceğine ilişkin tartışmaları 21. yüzyılda yeni bir vizyon geliştirme çabası olarak gördüğünü belirten Başkan Arınc, "Küreselleşmenin getirdiği kaygıların Birliğe yönelik eleştirel bir yaklaşımı ortaya çıkardığı ve mevcut sorunlar ile genişleme sürecinin irtibatlandırıldığı gözlemlenmektedir. Siyasetçiler olarak genişlemenin siyasi ve ekonomik avantajlarını bütün veçheleriyle doğru ve yerli bir biçimde ortaya koymanın bizlerin sorumluluğu olduğu kanaatindeyim" dedi.

AB'ye üyelik sürecinin bütün aşamalarında gerekli uyum yasalarının çıkarıldığını savunan Başkan Arınc, "Türkiye'de geçtiğimiz dört yılda 'sessiz devrim' olarak adlandırılan reform sürecinde Parlamentomuz anahtar rol oynamıştır. Bu çerçevede Anayasamızın dörtte biri değiştirilmiş, Türk Ceza Kanunu ve Medeni Kanun gibi son derece önemli yasalarımız yenilenmiştir. Bütün bu yeni düzenlemeler kamuoyumuzda geniş biçimde tartışılmış ve sivil toplum kuruluşlarımız da bu sürece aktif katkı sağlamışlardır" dedi.

